
 

 

UCHWAŁA NR LVII.619.2023 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. w załączniku do uchwały nr XXI/198/04 Rady Miasta Ełku z dnia 31 maja 

2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 892, z 2015 r. poz. 3201, 

z 2016 r. poz. 758, z 2018 r. poz. 4861, z 2020 r. poz. 407, z 2020 r. poz. 5138, z 2021 r. poz. 3753, z 2022 r. 

poz. 5077 oraz z 2023 r. poz. 2790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt IV ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe, określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej, ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

przypadający na osobę w rodzinie określony w % 

według kryterium ustalonego zgodnie z art. 8 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wskaźniki odpłatności w procentach ustalone odpowiednio 

od kosztu usługi za jedną godzinę zegarową dla: 

Osoby samotnie gospodarującej Osoby w rodzinie 

Do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 100 % do 220 % 1,5 % 3,5 % 

Powyżej 220 % do 250 % 10 % 15 % 

Powyżej 250 % do 300 % 15 % 25 % 

Powyżej 300 % do 400 % 30 % 45 % 

Powyżej 400 % do 500 % 50% 65% 

Powyżej 500 % do 600 % 75 % 85 % 

Powyżej 600 % 100 % 100 % 

”; 

2) w pkt IV ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 54,00 zł oraz specjalistycznych usług 

opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi ustala się w wysokości 55,00 zł, będącego podstawą naliczania odpłatności za te usługi.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 23 października 2023 r.

Poz. 5061



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5061


		2023-10-23T10:39:02+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




